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Ref. CBR62222

430 000 € Lägenhet - Till salu

Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 8m² terrass till salu i Palamós, Costa
Brava

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Palamós,
Costa Brava med ett start pris på 390,000 €

Lux La Fosca – Ditt nya hem vid havet i Palamós

Upptäck Lux La Fosca, ett exklusivt nytt område beläget i charmiga Cala La

Fosca i Palamós. En privilegierad miljö där havets lugn och modern design

möts för att erbjuda dig en exceptionell livskvalitet.

De tre byggnaderna som utgör Lux La Fosca utmärker sig genom sin

avantgardistiska design. Huvudfasaden har omsorgsfullt utformats med en

harmonisk finish i ljusa toner som återspeglar den sanna essensen av

medelhavslivsstil och smälter perfekt in i Costa Bravas kustmiljö.

Varje detalj har noggrant genomtänkts för att erbjuda maximal komfort,

funktionalitet och stil. Oavsett om du letar efter ett andra hem eller ett nytt

hem är Lux La Fosca den perfekta platsen att njuta av Costa Brava året runt.

Den gemensamma poolen, strategiskt belägen bland grönområden, blir ett

centrum för gemenskapslivet. Trädgården är en sann förlängning av varje hem

och skapar en atmosfär av lugn och naturlig skönhet.

Lux La Fosca står som ett sant bevis på medelhavselegans, där arkitekturen

smälter samman med omgivningarna och ger dig din egen oas vid havet.

Utvalda funktioner:

44 bostäder med 1, 2 och 3 sovrum

Ytor från 47 m² till 99 m²

Gemensam pool och trädgårdsområden

Direkt tillgång till La Fosca-stranden

Stora terrasser och privata trädgårdar

Havsutsikt i många enheter

Möjlighet att köpa en parkeringsplats och ett förråd i samma byggnad för

35 000 € + moms.

Bo omgivet av naturen, med alla tjänster i närheten och stranden vid dina

fötter.

lucasfox.se/go/cbr62222

Strand,  Terrass,  Swimming pool,  Hiss,

Parkett,  Naturligt ljus,  Parkering,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Öppet kök,

Nybyggd,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system
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Tveka inte att kontakta oss om du vill ha mer information om denna exklusiva

kampanj i La Fosca de Palamós.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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